*) Salvagvárdiákat — helyett. 
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gának ; s mind az hazának igaz hűséggel nem lenne, tudván 
azt ő jól, nincs nagyobb magyar senki az erdélyi fejedelem-
nél s nincs több magyar haza Magyarországnál s Erdélynél, 
és hogy Magyarország is mindenkor az erdélyiek által állott 
lábra; azért ha veszi urunk ő nagysága s nagyságtok, kegyel-
metek szolgálatját, ő Bécsbe menni sem szánja fáradságát; 
noha neki hasznosabb volna most az hadak közt lenni, de 
mégis elmegyen, Csáki Sigmond uramat praeíiciálván ad-
dig helyette, inert ugyanis akármit kívánjon itt alatt az ge-
nerális, de ugyan csak Bécsben kell annak az csomóját meg-
kötni, ugy leszen állandóbb, és h a szintén egyfelől az hada-
kozás continuálódik is, de csaknem azt az tractát is folytatni, 
ő tőle pedig opiniót is kérdene a császár. Generális uram ő 
nagysága az török deákját csak elküldé, az ki mellé kívánná 
urunk ő nagysága adná emberét az török földére, inkább hi-
vén az maga emberének mint a miénknek, én kételen levék 
az oda való elküldésével. Ezzel nagyságtokat s kegyelmete-
ket Isten kegyelmébe ajánlom. Ebesfalva 19. Julii anno 1686. 

Nagsägtoknak s kegyelmeteknek 
alázatos szolgája 

Gyulai Ferencz m. p. 

P. S. Mondá azt is Csáki uram, hogy Inczédi uramat 
is ide hozatta volna generális uram ö nagysága, de ő adta 
tanácsúi, hogy nem illik ide hozatni, hiszem elég ha az adju-
tautja megjött etc. Csáki uram most is mondá, mihelyt Budát 
megveszik, egyenesen Várad alá jőnek. 

Az bécsi tracta sive diploma. 
Anno 1686. 28. Junii, melylyel érkezett Inczédi Mihály uram 

Szebeben 19. julii 1686. 

(Közölve Szász Károly Sylloge Tractatuum sat. 11. s köv. 11.) 
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Anno 1686. die 19. Jidii. 

Generöse fidelis nobis dilecte. 
Tabellarius enni literis, tum a fidelitate tua, quuui etiam 

cum adjunctis jam nos bic quoque exercitum nostrum, et in 
ipso Mártis limine deprebendit, ubi dispositione facta, quod 
ex re videbatur, illi banc damus expeditionem brevem de re-
bus nostris addendo informationem. 1-mo Cum ex arce Sztri-
ensi movimns, expedita erat magna ex exercitu nostro pars ad 
Camoentium, quae sat foeliciter per Dei gratiam ulterioribus 
progressibus nostris fait praeludium. Non* tantum enimvero 
segetes circa Camoentium magna ex parte nostri illi milites 
conculcaverunt, et per hoc spem annonae Turcis ademerunt, 
sed etiam in magno numero boves (ad duo millia) cum quibus 
rustici manu forti Tartarorum, qui vocantur Lipra Aljuti, et 
comitiva magna illorum assistente, pro advebendo foeno ex-
pediti fuerunt, abegerunt et acceperunt, rusticos omnes illos ad 
intern ecione in trucidarunt, Tartaros Lipras protulerunt , ex 
quibus nobis inter alios plurimos captivos insignem adduxe 
runt Agam. Incurrebant nostri sub ipsa moenia Camoeneciae 
Turcis eggredi non audentibus. Procedendo interim in nomine 
Domini cum exercitibus nostris ordinavimus pro B l o q u a d a 
ejusdem Camoeneciae cum Mokcsa praefecto, partem exercitus 
nostri Kozachorum Zaporovensium adjunct is ex Polonica mi-
litia cohortibus sub commendato regimine Generoso Drasz-
krerics cancellario Metmensi. Quod autem ex I ta l ia de suc-
cessu Venetorum liabemus, intelliget fidelitas vestra ex uberi-
ori, quae huic annectitur relatione, et communicabit amicis ; 
reliqua secretiori adduntur cbaractere, ad quod celerem a fi-
delitate tua expectabimus rcsponsum. Hodie in nomine Do 
mini ulterius versus Suqvatinum progrediemur, et ut de no 
bis fidelitati tuae et amicis significamus, ubi scimus,*) ita 
reciprocam expectari notitiam optando fidelitati tuae bonam 
a Deo valetudinem. Datum in Castris sub Tyrnerinicae oppido 
19. Julii anno 1G8G. Johannes Rex.